

Wyjaśnienia 1

Pytania i wyjaśnienia do treści do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie zamówienia publicznego pn. „**Budowa oświetlenia oraz monitoringu wizyjnego Parku Miejskiego w Sławie**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) w związku ze złożonymi przez Państwa zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1.

W załączonej dokumentacji przetargowej nie znaleźliśmy opracowania, w którym przedstawiono by wytyczne i zakres prac dotyczący budowy oświetlenia. Prosimy o przesłanie uzupełnienia w tej dziedzinie np. poprzez przesłanie stosownego Projektu budowlano-wykonawczego.

Odpowiedź na pytanie 1.

Projekt oświetlenia parku został opracowany w 2012 roku. W projekcie monitoringu zaktualizowane zostały ceny osprzętu dot. projektu oświetlenia.
Projekt oświetlenia w załączeniu.

Pytanie 2.

W dokumencie „Projekt wykonawczy Monitoring wizyjny CCTV Parku Miejskiego”, w pkt 4.3 zawarto określenie iż "Wykop pod linię kablową wykonać wyłącznie ręcznie." Prosimy o dopuszczenie możliwości wykonania wykopu również w sposób mechaniczny na odcinkach umożliwiających takowy wykop.

Odpowiedź na pytanie 2.

Sprzęt mechaniczny lub inne urządzenia techniczne użyte do wykonania prac są dopuszczone z zachowaniem postanowień zawartych w decyzji Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr Zn.5142.5.2019[Sła] z 21.01.2019 r.

Pytanie 3.

W dokumencie „Projekt wykonawczy Monitoring wizyjny CCTV Parku Miejskiego”, w pkt 4.2 „Instalacja monitoringu CCTV”, Zamawiający napisał, że „Projektowany monitoring wizyjny Parku Miejskiego w Sławie podłączony będzie z systemem CCTV Straży Miejskiej w Sławie”. Proszę o przedstawienie opisu istniejącego systemu, do którego należy podłączyć nowe kamery oraz podanie zakresu integracji.

Odpowiedź na pytanie 3.

Obecnie system OCTV w Straży Miejskiej w Sławie jest zrealizowany na oprogramowaniu GV-VMS w wersji 17.1.

System obejmujący Park Miejski w Sławie powinien być zgodny w zakresie funkcjonalnym oraz jednorodny pod względem obsługi z systemem już funkcjonującym w SM.

Integracja systemów powinna obejmować przestrzeń adresową nowych urządzeń oraz możliwość przenoszenia kamer między rejestratorem zastanym a dostarczonym przez wykonawcę.

Pytanie 4.

W załączonych dokumentach, w tym w Kosztorysie ofertowym, nie znaleźliśmy informacji na temat urządzeń sieciowych, za pomocą których należy zestawić transmisję pomiędzy Centrum Monitoringu a punktami kamerowymi poza Rys. nr 3 do dokumentu „Projekt wykonawczy Monitoring wizyjny CCTV Parku Miejskiego”. Prosimy o informacje, czy dostawa przełączników sieciowych jest przedmiotem niniejszego zamówienia, czy te przełączniki zapewni Zamawiający.

Odpowiedź na pytanie 4.

Wykonawca dostarcza wszystkie elementy monitoringu będące elementami wyposażenia szafek ujęte w projekcie na Rys. 3. Elementy te są również wyszczególnione w opisie technicznym w punkcie 4.2

Zgodnie z projektem połączenie pomiędzy szafką Rack 2 a Urzędem Miejskim będzie realizowane za pośrednictwem łącza dzierżawionego. Tor transmisyjny w tym wypadku będzie zapewniony przez dzierżawcę łącza. Do realizacji tego połączenia nie są wymagane dostawa żadnych aktywnych urządzeń transmisji sygnału.

ZJA BURMISTRZA
Marek Zborowski
KIEROWNIK REFERATU
Techniczno-Inwestycyjnego i Architektury